
RESULTADOS CADETES
Categoría 1º 2º 3º 4º

Cadete masculino -33 Ojian Ferreiro
Azarri 

Cadete masculino -37 Axel Pascual Pablo Del Barrio 
Azarri Se Jong

Cadete masculino -41 Aner Villar Jon Cejo 
Azarri Azarri

Cadete masculino -45 Danel Pandelo 
Azarri

Cadete masculino -49

Cadete masculino -53

Cadete masculino -57 Bruno Llorente Guillermo Renedo  
Tkd Liebana Dany

Cadete masculino -61

Cadete masculino -65

Cadete masculino 65

Cadete femenino -33 Nahia Ruiz 
Azarri

Cadete femenino -37 Jana Soto Naroa Fandiño 
Body & Mind Azarri

Cadete femenino -41 Ane Uria Ainhoa Fandiño
Azarri Azarri

Cadete femenino -44 Paula Martinez Alaitz Beldarrain Jare Kerexeta Aitana Sainz 
Azarri Azarri Azarri Korpos

Cadete femenino -47 Allende Ordorika
Azarri

Cadete femenino -51

Cadete femenino -55

Cadete femenino -59 Olatz Villa
Azarri

Cadete femenino 59 Oihana Villa Zuriñe Surga
Azarri Azarri

Resultados 

Regional de combate 



RESULTADOS  JUNIOR
Categoría 1º 2º 3º 4º

Junior masculino -45 Ortzi Bermejo Egoitz Fernández Gael Pascual Francisco Fernandez
Azarri Azarri Azarri Dany

Junior masculino -48 Mikel Fernández Miguel Saiz 
Azarri 

Junior masculino -51 Julio Sobejano 
Dany

Junior masculino -55 Mario González Raúl Cortines David Hidalgo 
Korpos Tkd Liebana Tkd Liebana 

Junior masculino .59 Nicolás razvan 
Tkd Liebana 

Junior masculino -63 Iker Careaga Ibon Iriondo Ryan Isbell Danel Prieto
Azarri Se Jong Body & Mind Dany

Junior masculino -68 Eder Valiño Lier García 
Azarri Azarri 

Junior masculino -73

Junior masculino -78 Samuel Santamaría 
Dany

Junior masculino 78

Junior femenino -42 Patricia Martín 
Korpos

Junior femenino -44

Junior femenino -46 Oihane Fernández 
Azarri 

Junior femenino -49 Sara Ruiz 
Azarri 

Junior femenino -52 Zuriñe Maguregui Nora Rassmussen 
Azarri Korpos

Junior femenino -55

Junior femenino -59 Lucia Baranda Valentina González Naroa Alonso Victoria Danneberg 
Korpos Korpos Azarri Dany

Junior femenino -63

Junior femenino -68 Maider Vázquez Angélica Pardo 
Tkd Liebana Dany

Junior femenino 68 Alba Garcés Leo González 
Azarri Dany

Resultados 

Regional de combate 



RESULTADOS  SENIOR
Categoría 1º 2º 3º 4º

Senior masculino -54 Danel Peña Efrén Quintanilla 
Azarri Azarri 

Senior masculino -58

Senior masculino -63 Lander Rodríguez 
Azarri 

Senior masculino -68 Rubén Calvo Laro Gonzalez 
Se Jong Dany

Senior masculino -74 Diego Martínez 
Azarri 

Senior masculino -80 Asier López 
Azarri 

Senior masculino -87 Josu Isasi 
Azarri 

Senior masculino 87 Juan De Quintana
De Quintana 

Senior femenino -46 Nagore Muñoz 
Azarri 

Senior femenino -49 Amara Soto
Body & Mind

Senior femenino -53 Belzuntze curto
Azarri 

Senior femenino -57 Izaro valiente Lucia baranda Ixone fernandez Alejandra Ruiz 
Azarri Korpos Azarri Korpos

Senior femenino -62 Sara Manso Arene Rementeria Ariadna Antón Amaya Burón
Azarri Azarri Azarri Tkd Liebana 

Senior femenino -67 Maider Vázquez Leire Seara Genesis Naomy 
Pérez Tkd Liebana Azarri Body & Mind

Senior femenino -73

Senior femenino 73

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS 
CADETE



PODIUMS CADETE MASCULINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Cadete masculino -33 kg Ojian Ferreiro

Cadete masculino -37 KG Axel Pascuala Pablo Del Barrio 

Cadete masculino -41kg Aner Villar Jon Ocejo 

Cadete masculino -45 kg Danel Pandelo 

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS CADETE MASCULINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Cadete masculino -57kg Bruno Llorente Guillermo Renedo  

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS CADETE  FEMENINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Cadete femenino - 33kg Nahia Ruiz 

Cadete femenino - 37kg Jana Soto Naroa Fandiño 

Cadete femenino -41 Ane Uria Ainhoa Fandiño

Cadete femenino -44 kg Paula Martinez Alaitz Beldarrain Jare Kerexeta Aitana Sainz 

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS
Categoría 1º 2º 3º 3º

Cadete femenino - 47kg Allende Ordorika

Cadete femenino - 59 kg Olatz Villa

Cadete femenino 59 kg Oihana Villa Zuriñe Surga

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS 
JUNIOR



PODIUMS JUNIOR MASCULINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Junior masculino -45 Ortzi Bermejo Egoitz Fernández Gael Pascual Francisco Fernández 

Junior masculino -48 Mikel Fernández Miguel Saiz 

Junior masculino -51 Julio Sobejano 

Junior masculino -55 Mario González Raúl Cortines David hidalgo 

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS JUNIOR MASCULINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Junior masculino -59 Nicolás Razvan 

Junior masculino -63 Iker Careaga Ibon Iriondo Ryan Isbell Danel Prieto

Junior masculino -68 Eder Valiño Lier García 

Junior masculino 78 Samuel Santamaría 

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS JUNIOR FEMENINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Junior femenino  -42 Patricia Martín 

Junior femenino  -46 Oihane Fernández 

Junior femenino  -49 Sara Ruiz 

Junior femenino  -52 Zuriñe maguregui Nora Rassmussen 

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS JUNIOR FEMENINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Junior femenino  -59 Lucia baranda Valentina González Naroa Alonso Victoria Danneberg 

Junior femenino -68 Maider Vázquez Angélica Pardo 

Junior Femenino 68 Alba garcés Leo González 

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS 
SENIOR



PODIUMS SENIOR MASCULINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Senior masculino -54 Danel Peña Efrén Quintanilla 

Senior masculino -63 Lander Rodríguez 

Senior masculino -68 Rubén Calvo Laro Gonzalez 

Senior masculino -74 Diego Martínez 

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS SENIOR MASCULINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Asier López 

Josu Isasi 

Juan De Quintana

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS SENIOR FEMENINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Senior femenino -46 Nagore Muñoz 

Senior femenino -46 Amara Soto

Senior femenino -46 Belzuntze Curto

Senior femenino -57 Izaro Valiente Lucia Baranda Ixone Fernandez Alejandra Ruiz 

Resultados 

Regional de combate 



PODIUMS SENIOR FEMENINO
Categoría 1º 2º 3º 3º

Senior femenino - 62 Sara Manso Arene Rementeria Ariadna Antón Amaya Burón

Senior femenino -67 Maider Vázquez Leire Seara Genesis Naomy Pérez 

Resultados 

Regional de combate 


